坂出市国民健康保険税減免申請書

年度 令和 4 年度 住所 坂出市 室町二丁目 3番 5号

令書番号 0000000000 納税義務者 坂出 太郎

区  分 平等割 均等割 所得割 資産割

課税標準 １世帯
人 円 円

税  額
円 円 円 円

年税額 409,100 円

申請の事由

新型コロナウイルス感染症の影響により、世帯の主たる生計維持者の収入が減

少したため。

別紙添付書類
事業収入等の状況申告書

令和３年分・令和４年分の収入等が確認できる書類

上記のとおり坂出市国民健康保険税減免に関する規則第２条第１項第３号により申請します。

 令和〇年〇〇月〇〇日

坂出市長     殿                  申請人  坂出 太郎

ここは記入不要です

納税通知書記載の年税額を記入して
ください。

申請の事由に、申請理由

が新型コロナウイルス感

染症の影響であることが

わかるように記入してく

ださい。

別紙添付書類には、添付

書類を記入してくださ

い。

提出日と申請人氏名を
記入してください。

記入例 年度・住所・令書番号（通知書番
号）・納税義務者を記入してくださ
い。
年度については減免をうける年度を
必ず記入してください。